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90 mln PLN dla Politechniki Białostockiej

Projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne
centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa
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energooszczędnego i ochrony środowiska Politechniki Białostockiej złożony na konkurs
w ramach działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego priorytetu XIII Infrastruktura
szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013
decyzją z dnia 15 czerwca 2011 r. został przyjęty do realizacji.

Wartość projektu wynosi 90 973 651,91 zł, z czego 89 808 522,53 zł stanowi dofinansowanie
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Warto dodać, iż projekt Politechniki Białostockiej jest pod względem wartości największym
projektem przyjętym do realizacji w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Głównym celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury Politechniki Białostockiej oraz
zwiększenie liczby studentów naszej Uczelni. Służyć temu ma zarówno budowa i wyposażenie
nowoczesnego Centrum dydaktyczno – badawczego alternatywnych źródeł energii, budownictwa
energooszczędnego i ochrony środowiska przy Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska,
a także podniesienie jakości kształcenia poprzez wykorzystanie w procesie dydaktycznym
nowoczesnych rozwiązań ICT.

Źródło: http://www.pb.edu.pl 
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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